
Milí naši spoluobčané,

Velikonoce jsou za dveřmi a s nimi již tolik očekávané jaro. To letošní se v mnohém bude lišit 

od těch, které si pamatujete ze svého dětství nebo dospívání, a zároveň je to jaro stejné jako

loňské. Víme, jak pro Vás seniory byla náročná zima. My bychom si však přáli, abyste měli radost

třeba právě z nadcházejícího nejkrásnějšího ročního období a společně s námi, i když každý sám,

oslavili SLAVNOSTI SNĚŽENEK. Pojďme si společně vykouzlit úsměv na rtech.

SLAVNOSTI SNĚŽENEK jsou o radosti, barvách a jaru.

  Kostěnice jsou obcí, kde se rádi společně potkáváme, povídáme si a najdeme vždy spousty

podnětů k oslavám nebo dalšímu příjemnému setkání. V současné době se však společně scházet

nemůžeme, můžeme ale zkrášlit prostředí, kde je nám dobře, kde se cítíme v bezpečí, můžeme

zkrášlit svůj domov. Pojďte se proto s námi podělit o Vaši jarní výzdobu: o Váš vyzdobený truhlík,

osázený květináč, či ozdobené okno. 

   Zasaďte si třeba právě květinu, kterou jsme Vám přidali k tomuto pozdravu do předzahrádky, 

na skalku, do trávníku; osázejte okenní parapety nebo si ozdobte vstupní dveře, ale hlavně si tím

udělejte radost. A my ostatní vyzdobíme své domy a náves. Kostěnice pak budou barevné 

a SLAVNOSTI SNĚŽENEK mohou začít.

  V neděli 4. dubna před Velikonocemi v naší obci zazní melodie. Jaká? Nechte se překvapit. 

Pod svým oknem možná uslyšíte Vaši oblíbenou písničku. Pro radost. SLAVNOSTI SNĚŽENEK

začínají právě dnes a končí na Boží hod velikonoční – v neděli 4. dubna. Do té doby určitě stihnete

malou procházku k obhlédnutí sousední zahrady či návsi.

S přáním pevného zdraví a spousty radosti,

Obec Kostěnice a TJ Sokol Kostěnice

P.S.: Společně s tímto pozdravem a květinou najdete v tašce i semínka a čtení ke kávičce.

Slavnosti
sněženek

A  VŠEHO  JARNÍHO  KVÍT Í


